Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 26/04/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:41.067
Media del dia 01:58.465
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.224
Tiempo medio grupo prueba 01:54.609
Pilotos en grupo grupol 1
Mejor tiempo grupo grupol 00:00.000
Tiempo medio grupo grupol 00:00.000
Pilotos en grupo INICIADOS 11
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:53.712
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:09.660
Pilotos en grupo MEDIOS 9
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:49.272
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:59.132
Pilotos en grupo AVANADOS 7
Mejor tiempo grupo AVANADOS 01:41.067
Tiempo medio grupo AVANADOS 01:44.896
Pilotos en grupo AVANZADOS 2
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:45.797
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:49.348




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AndreaB AVANADOS 01:41.067 [ 01:41.067 | 00:00.000 | 00:17.397 | 00:00.000 | 00:03.828 | 32
P279498 prueba 01:41.224  00:00.156 | 00:00.156 | 00:17.241 | 00:00.000 | 00:13.385 10
P299629 prueba 01:41.243 [ 00:00.019 | 00:00.175| 00:17.222 | 00:00.019 | 00:13.366 10
MarekS AVANADOS 01:41.499 | 00:00.256 | 00:00.431] 00:16.966 | 00:00.431| 00:03.397| 23
JoseMCR AVANADOS 01:42.933 | 00:01.433 | 00:01.865] 00:15.532| 00:01.865| 00:01.963 | 23
P310999 prueba 01:42.937( 00:00.004 | 00:01.870| 00:15.527 | 00:01.713 | 00:11.671 18
AlfonsoLP AVANZADOS | 01:45.797] 00:02.859 | 00:04.729| 00:12.667 | 00:00.000 | 00:03.550| 33
GuillermoMC AVANADOS 01:46.023 | 00:00.225 | 00:04.955| 00:12.442 | 00:04.955| 00:01.126 6
P273264 prueba 01:47.608 [ 00:01.585 | 00:06.541 | 00:10.856 | 00:06.384 | 00:07.000 | 39
SaulFSP MEDIOS 01:49.272 [ 00:01.664 | 00:08.205| 00:09.192 | 00:00.000 | 00:09.859| 24
AdrianCJ MEDIOS 01:50.449 [ 00:01.176 | 00:09.382 | 00:08.015| 00:01.176 | 00:08.682 | 29
P299448 prueba 01:50.585 [ 00:00.135| 00:09.517 | 00:07.879 | 00:09.361 | 00:04.024 | 29
P272546 prueba 01:50.925 [ 00:00.339 | 00:09.857 | 00:07.540 | 00:09.701 | 00:03.684 | 32
P273295 prueba 01:51.839 [ 00:00.913 | 00:10.771 | 00:06.626 | 00:10.615| 00:02.770 | 29
P274656 prueba 01:52.214 [ 00:00.375| 00:11.146 | 00:06.251 | 00:10.990 | 00:02.395| 24
SergioNL MEDIOS 01:52.800 [ 00:00.585| 00:11.732| 00:05.665| 00:03.527 | 00:06.332| 59
AsaelPR AVANZADOS | 01:52.899| 00:00.099 | 00:11.831| 00:05.565| 00:07.101 | 00:03.550 | 26
CarmeloY AVANADOS 01:52.958 [ 00:00.058 | 00:11.890 | 00:05.507 | 00:11.890 | 00:08.061 5
JuanMNL INICIADOS 01:53.712 [ 00:00.753 | 00:12.644 | 00:04.753 | 00:00.000 | 00:15.948 | 39
YoelMU MEDIOS 01:53.916 [ 00:00.204 | 00:12.848 | 00:04.549 | 00:04.643 | 00:05.216| 33
OscarAB MEDIOS 01:54.198 [ 00:00.281 | 00:13.130 | 00:04.267 | 00:04.925| 00:04.934| 30
JuanM MEDIOS 01:57.117( 00:02.919 | 00:16.049 | 00:01.347 | 00:07.844 | 00:02.014 18
SergioOM INICIADOS 01:59.348 [ 00:02.230 | 00:18.280 | 00:00.882 | 00:05.636| 00:10.312| 31
NicolaGC INICIADOS 01:59.891 [ 00:00.543 | 00:18.824 | 00:01.426 | 00:06.179 | 00:09.768 | 21
SergioMS INICIADOS 02:00.286 [ 00:00.394 | 00:19.218 | 00:01.820 | 00:06.574 | 00:09.374 17
RafaelFC INICIADOS 02:04.534 [ 00:04.248 | 00:23.466 | 00:06.069 | 00:10.822| 00:05.125| 41
AlanOB MEDIOS 02:04.648 [ 00:00.113 | 00:23.580 | 00:06.182| 00:15.375| 00:05.515| 24
IvoGF INICIADOS 02:11.073 [ 00:06.425 | 00:30.006 | 00:12.608 | 00:17.361 | 00:01.413| 29
GinesCF INICIADOS 02:13.598 [ 00:02.524 | 00:32.530] 00:15.132 | 00:19.886 | 00:03.937| 24
DanielAA INICIADOS 02:13.816 [ 00:00.217 | 00:32.748 | 00:15.350 | 00:20.104 | 00:04.155| 34
P265719 prueba 02:13.832 | 00:00.016 | 00:32.764 | 00:15.366 | 00:32.608 | 00:19.222| 34
P214355 prueba 02:13.872 [ 00:00.040 | 00:32.805] 00:15.407 | 00:32.648 | 00:19.263 | 34
P265717 prueba 02:14.427 | 00:00.554 | 00:33.359| 00:15.961 | 00:33.203 | 00:19.817 12
YonatanAF INICIADOS 02:14.470 [ 00:00.042 | 00:33.402 | 00:16.004 | 00:20.758 | 00:04.809 12
AnaisGD INICIADOS 02:23.792 | 00:09.322 | 00:42.725| 00:25.327 | 00:30.080 | 00:14.132 15
EstanislaoF MEDIOS 02:30.655 | 00:06.862 | 00:49.587 | 00:32.189| 00:41.382| 00:31.522 9
JuanEC INICIADOS 02:31.736 ( 00:01.081 | 00:50.669 | 00:33.271 | 00:38.024 | 00:22.076 6
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